Caplin. xiij.

Et vidi d̄ mari. Deschta p̄secutōe ecce s̄ cosdroe: b̄ idē describit sub ei filio sibi succedente r̄ diuidit̄ in tres ptes: q̄ p̄io describit successio regni scđo. p̄cessus pl̄i: ibi. Et vidi tercio terminū belli p̄sa r̄ zeraclii: ibi. Si q̄s bz aurē. Circa primum p̄ic iobes.

a Et vidi d̄ mari. i. te regno p̄si dis rōne pdicta b Bestiā. i. s̄liū cosdroe bēstiale viuentem. Ascēdēte ad regnū p̄sidis p̄tētē c Barena maris. xiij.

Et vidi d̄ mari bestiā ascēdēte h̄ntē capita septē r̄ cornua tece r̄ sup cornua eī tece diademata r̄ super capita ē noia blasphemie. Et bestia quam vidi s̄ilis erat pardo: s̄ pedes eī s̄ic os pedes v̄rsi: bñ os eī s̄ic os leonis. Et dedit illi dracovir tutē suā r̄ p̄tātē magnā. Et vidi vñ de capitib⁹ suis. q̄ "occisum in mortē" r̄ plaga

vt b̄ pte sequēti. f Et bestia quā vidi s̄ilis erat par do. ppter varietate vīcioꝝ in quib⁹ obstinatus erat fin illud biere. vñ. Si p̄t ethiops mutare pelle suā r̄ pardus varietates coloris sui: r̄ vos poteritis benefacere cū didiceritis maluz. g Et pedes eius sicut pedes vñi habētes plantas magnas ad calcandū: sic iste an belabat ad calcandū eciam. b Et os eius sicut os leo. ppter credulitatem. i Et dedit illi dra. vir. suā. q̄ cosdroe pater eius tradidit illi regnū suū: sedes in turre sua argentea: vt dī in legenda exaltatiois sancte crucis. k Et p̄tātē magnā. i. exercitū forte adpugnandū p̄tra eraclii. l Et vidi. Dic oīt̄ describit̄ p̄cessus pl̄i. Circa qd̄ sciēdū q̄ expōtores aliq̄ dicit̄ bic q̄ exercitus eraclii r̄ exercitus filii cosdroe occurserūt sibi iurta danubii et osensu vtriusq; p̄tis eraclii r̄ cosdroe fili pugnauerunt ad singulare certamētā pacto q̄ victus lubiceret̄ victor cu toto pl̄i suo: eraclius aut̄ victor extitit: t̄ sic filius cosdroe cuz toto suo populo si se submisit: bñ hoc dicit. l. Et vidi vñ de capitib⁹ eius. i. bñm r̄ principale caput: vñm em̄ in scriptura sacra aliquā ponit. p̄ bñ. Ben. j. Et sc̄a ē vespe t̄ mane dies vñus. i. prim⁹: t̄ istud caput vñus fuit filī cosdroe: q̄ fuit vñ de tpe capitibus bestiæ: sicut p̄dictum ē ca. p̄ce. de patre eius cosdroe. Quasi osculum in mortē. i. deuictū r̄ subiectū eradio. t̄ qd̄ b̄ nō fuit mortuus simpli: iō nō dī occisum absolute: s̄ quā si occisum. Et plaga mortis eius curata: ē q̄ postea rebellauit eradio: t̄ sic curatus fuit ab eius subiectōe: s̄ illud qd̄ sequit̄. Et adorauerunt bestiā dicētes: Quis si milis bestiæ r̄ quis poterit pugnare cum ea. q. d. uenit̄ non concordat cum dicta expositione: q̄ enim deuict̄ ab eracio rebellaret̄ non est argumentum q̄ esset invincibilis: sed magis ad loppōtū: sicut ipse iam fuerat deuictus ab eracio: r̄ pater eius plures debellatus. Item q̄a q̄ isti expōtores dicunt q̄ bec rebellio fuit post recessum eraci de p̄side: imperfecto Cosdroe et reportato verilo crucis dominice. hic autem dicitur. Et admirata est vñiversa terra post bestiam. ppter eī curatiōem: Et adorauerunt draconē. q̄ quē intelligit